
Klīnisko vadlīniju datu bāzē reģistrēto vadlīniju saraksts, strukturēts pa diagnožu grupām

*http://www.spkc.gov.lv/ssk10/indexcdb0.html?p=ssk

(**) - klīniskās vadlīnijas nav reģistrētas 

Aktualizēts 04.06.2018.

SSK-10 klasifikācija - kodu tabulsaraksts* Klīnisko vadlīniju nosaukums Klīnisko vadlīniju reģistrēšanas gads Komentāri

Vīrushepatīta B diagnostikas un etiotropās ārstēšanas vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupās II (C 22.0) un XI (K 

74) 

Cilvēka imūndeficīta vīrusa (HIV) infekcijas diagnostikas, ārstēšanas un profilakses klīniskās vadlīnijas 2014 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XXI (Z 20.5, Z 20.6, 

Z 21)

Tuberkulozes klīniskās vadlīnijas 2015 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupās XVI (P 37.0), XVIII 

(R 76.1), XXI (Z 03.0)

Krūšu rekonstrukcijas ar mikrovaskulāru a.epigastrica inferior perforatoru (DIEP) lēveri vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XIV (N 60 ) un XXI 

(Z 90.1)

Krūšu rekonstrukcijas, izmantojot ekspanderus/implantus, vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XIV (N 60 ) un XXI 

(Z 90.1)

Krūšu rekonstrukcijas ar rotētu m.rectus abdominis miokutānu (TRAM) lēveri vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XIV (N 60 ) un XXI 

(Z 90.1)

Krūšu rekonstrukcijas ar rotētu m.latissimus dorsi (LTD) miokutānu lēveri vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XIV (N 60 ) un XXI 

(Z 90.1)

Klīniskās vadlīnijas onkoloģijas ginekoloģisko saslimšanu diagnostikai, stadijas noteikšanai, ārstēšanai un 

novērošanai

2012 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XIV (N 83, N 87, N 

90)

Klīniskās vadlīnijas "Dzemdes kakla vēža (C53) diagnostika, stadijas noteikšana, ārstēšana un novērošana" 2013

Klīniskās vadlīnijas "Resnās un taisnās zarnas vēža (C18, C19, C20) diagnostika, stadijas noteikšana, ārstēšana un 

novērošana"

2013

Klīniskās vadlīnijas "Krūts vēža (C50, D05) diagnostika, stadijas noteikšana, ārstēšana un novērošana" 2014

Klīniskās vadlīnijas "Kuņģa vēža (C16 ) diagnostika, stadijas noteikšana, ārstēšana un novērošana" 2015

Klīniskās vadlīnijas "Ādas vēža un melanomas diagnostika, ārstēšana un dinamiskā novērošana" 2015

Klīniskās vadlīnijas "Priekšdziedzera vēža vadlīnijas (Priekšdziedzera vēža (C61) diagnostika, stadijas noteikšana, 

ārstēšana un novērošana)"

2015

III Asins un asinsrades orgānu slimības un noteikti 

imūnsistēmas traucējumi (D50-D89) 

(**)

IV Endokrīnās, uztures un vielmaiņas slimības (E00-E90) (**)

V Psihiski un uzvedības traucējumi (F00-F99) (**)

Cerebrāla infarkta prehospitālās aprūpes, diagnostikas un akūtas ārstēšanas klīniskās vadlīnijas 2014 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā IX (I 63, I 64)

Multiplās sklerozes klīniskās vadlīnijas 2014

Autoimūno nervu sistēmas slimību klīniskās vadlīnijas 2015

Alcheimera slimības, vaskulāras demences, Levi ķermenīšu demences un frontotemporālās demences klīniskās 

vadlīnijas

2017 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā V (F01)

Parkinsona slimības un Parkinsona-plus sindromu klīniskās vadlīnijas 2018

Multiplās sklerozes klīniskās vadlīnijas 2018

VII Acu un to palīgorgānu slimības (H00-H59) (**)

VIII Ausu un aizauss paugura slimības (H60-H95) (**)

Akūta koronāra sindroma (AKS) diagnostikas, loģistikas un ārstēšanas vadlīnijas 2011

Hroniskas sirds mazspējas klīniskās vadlīnijas 2013

X Elpošanas sistēmas slimības (J00-J99) (**)

XI Gremošanas sistēmas slimības (K00-K93) (**)

XII Ādas un zemādas audu slimības (L00-L99) Psoriāzes klīniskās vadlīnijas 2013

Vidēji smagas un smagas gaitas psoriāzes klīniskās vadlīnijas 2016

Bioloģisko slimību modificējošo antireimatisko medikamentu lietošanas vadlīnijas autoimūno iekaisuma artrītu 

ārstēšanā pieaugušajiem

2011

Juvenils idiopātisks artrīts. Klīniskās vadlīnijas ārstiem 2012

Osteoporozes klīniskās vadlīnijas 2012

Klīniskās vadlīnijas "Muguras lejas daļas sāpes primārajā veselības aprūpē" 2016 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupās II, VI, XIII, XIX  

Juvenīla idiopātiska artrīta klīniskās vadlīnijas 2016

XIV Uroģenitālās sistēmas slimības (N00-N99) Neauglības diagnostika un ārstēšana. Klīniskās vadlīnijas 2012 Vadlīnijas klasificētas arī diagnožu grupā XXI (Z 31)

Klīniskās vadlīnijas "Dzemdes kakla priekšvēža slimību profilakse, diagnostika, ārstēšana un novērošana" 2016

XV Grūtniecība, dzemdības un pēcdzemdību periods (O00-

O99) 

(**)

XVI Noteikti perinatālā perioda stāvokļi (P00-P96) (**)

XVII Iedzimtas kroplības, deformācijas un hromosomu 

anomālijas (Q00-Q99) 

(**)

XVIII Citur neklasificēti simptomi, pazīmes un anomāla 

klīniska un laboratorijas atrade (R00-R99) 

(**)

XIX Ievainojumi, saindēšanās un citas ārējās iedarbes sekas 

(S00-T98) 

(**)

XX Ārēji slimību un nāves cēloņi (V01-Y98) (**)

VI Nervu sistēmas slimības (G00-G99) 

I Infekcijas un parazitāras slimības (A00-B99) 

IX Asinsrites sistēmas slimības (I00-I99) 

XIII Skeleta, muskuļu un saistaudu slimības (M00-M99) 

II Audzēji (C00-D48) 



Klīnisko vadlīniju datu bāzē reģistrēto vadlīniju saraksts, strukturēts pa diagnožu grupām

XXI Faktori, kas ietekmē veselību un saskari ar veselības 

aprūpes darbiniekiem (Z00-Z99) 

Vadlīnijas bērnu agrīnai funkcionēšanas novērtēšanai 2011

XXII Īpašiem gadījumiem paredzētie kodi (U00-U95) (**)

Izgulējumu profilakses un ārstēšanas vadlīnijas 2011 Vadlīnijas klasificētas diagnožu grupās VI, IX, X, XIII, 

XIV, XV, XIX, XX  

Bērnu paliatīvās aprūpes klīniskās vadlīnijas 2013 Vadlīnijas klasificētas diagnožu grupās I, II, III, IV, V, 

VI, X, XIV, XVI, XVII, XIII, XIX, XXI  


